JAQUE ZUMBANA LUIS ARMANDO

RUC: 1801485598001

FACTURA
N°: 001-099-000000014

NUMERO DE AUTORIZACION:
2601202601180148559800120010990000000141234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / AV PEDRO VASCONEZ SN Y JUAN SEVILLA  AMBIENTE:
Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / AV PEDRO VASCONEZ SN Y JUAN SEVILLAE\;1510N:

Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE - NEGOCIO POPULAR

Razén Social:  MARIA MOYA

Fecha Emisién: 26/01/2026

PLV019-100 LBS 00125932 PLV019 TRIGO POLVILLO ECONOMICO 100 LBS

Direccion: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
20844 00125932 BCC BALANCEADO CERDO CRECIMIENTO
20842 00125932 SEMITA 40 KG
18846 00125932 MOROCHO CERNIDO QUINTAL

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 79.0000 Plazo: 0

CLAVE DE ACCESO:

2026-01-26T19:01:24-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2601202601180148559800120010990000000141234567814

Identificacién: 1800917393

Guia Remision: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

16.0000

22.0000

17.0000

24.0000

TOTALES

Descuento

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

16.00

22.00

17.00

24.00

79.00
79.00
0.00
0.00
0.00
0.00

79.00



