

**JAQUE ZUMBANA LUIS ARMANDO**

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / AV PEDRO VASCONEZ SN Y JUAN SEVILLA

Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / AV PEDRO VASCONEZ SN Y JUAN SEVILLA

Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE - NEGOCIO POPULAR

RUC: 1801485598001**FACTURA****Nº: 001-099-000000014**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2601202601180148559800120010990000000141234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-26T19:01:24-05:00

AMBIENTE:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2601202601180148559800120010990000000141234567814

Razón Social: MARIA MOYA**Identificación:** 1800917393**Fecha Emisión:** 26/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
20844	00125932	BCC BALANCEADO CERDO CRECIMIENTO	1.0000	16.0000	0.0000	16.00
20842	00125932	SEMITA 40 KG	1.0000	22.0000	0.0000	22.00
PLV019-100 LBS	00125932	PLV019 TRIGO POLVILLE ECONOMICO 100 LBS	1.0000	17.0000	0.0000	17.00
18846	00125932	MOROCHO CERNIDO QUINTAL	1.0000	24.0000	0.0000	24.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 0%: 79.00

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 79.00

TOTAL DESCUENTO: 0.00

IVA 0%: 0.00

ICE: 0.00

IRBPNR: 0.00

VALOR TOTAL: **79.00****FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 79.0000

Plazo: 0